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Österlen är känt för mycket; konstrundor, 
milsvida sandstränder, vackra vyer och 
prisbelönt gastronomi. 

Men ishockey? 
Knappast. 
Inte sedan Ystads-klubben Pandora 

splittrades och lade ner ishockeysektionen i 
slutet av 1970-talet har det bedrivits någon 
organiserad hockeyverksamhet på Sveriges 
sydöstra hörn. 

Här finns inte en enda ishall och bara ett 

Alla hockeyfans som har förmånen att bo på en ort som hyser ett elitlag är 
bortskämda med att kunna se matcher live varje vecka. För invånarna på österlen 
är verkligheten en annan. De får vänta ett helt år mellan matcherna! 
Hockey besökte årets vinterklassiker där grannbyarna Brösarp och Maglehem 
drabbade samman i ett annorlunda derby ...

VINTER
KLASSIKER

Hockeyderby på Österlen – en riktig

Hockey i sydöstra Skåne är – märkligt nog får man säga med tanke på 
övriga Skånes relativt väl framskjutna position inom sporten – nästan 
lika exotiskt som skidåkning i Sahara eller fotboll på Nordpolen. 
Men i början av året hettade det till på en av få rinkar i denna på den 
svenska hockeykartan kritvita fläck …
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bidra med. Jag filmade vid rinken en kväll 
förra veckan och kompletterade med en 
del bilder kvällen därpå. Men det var vid 
klippbordet som filmen växte fram, sade 
trailermakaren Daniel Ekberg till lokalblas-
kan dagarna före matchen. 

Som Maglehem förresten vann med 
14–12 efter en hård och spännande kamp. 
Brösarp får dock chans till revansch inom 
kort när returmatchen spelas – om isen på 
sjön i Maglehem håller vill säga!

DRÖMMER OM EN IShALL
Huruvida ambitionen att på allvar placera 
Österlen på hockeykartan spricker får fram-
tiden utvisa. Klart är i alla fall att det finns 
en spirande entusiasm och många hockey-
intresserade barn i byarna. 

– Någon har faktiskt börjat pendla till 
Kristianstad (drygt fyra mil) för att spela 
där och det är ett mål att kunna slussa 
vidare ungdomar till andra klubbar i Skåne. 
Drömmen är förstås att regionen ska få en 

egen ishall någon gång i framtiden, säger 
Fabian som en verbal passning till kommu-
nerna i sydöstra Skåne.

I väntan på det får man nöja sig med den 
årliga Vinterklassikern.

Någon större risk för mättnadskänsla hos 
hockeyälskarna på Österlen torde alltså inte 
föreligga …
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